
MaxiDrill 900 Pentron Trigon

 SONT  SOGX  WOEX
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4 Provedení stopky

3 Chladící médium

2 Rozměry

1 Vrták s vyměnitelnými destičkami

5 Způsob vrtání

Celková délka

E-mail adresa kontaktní osoby:

Tel. na kontaktní osobu:

Kontaktní osoba:

Oddělení:

FORMULÁŘ

Poptávky speciálních nástrojů Vrták s vyměnitelnými destičkami - stupňový

03
/2

02
5

Prosím zašlete vyplněný formulář na info.cesko@ceratizit.com!

Firma:

Aplikační technik:

Číslo zákazníka:

Vaše poznámka:

Průměr 1 / tolerance
Průměr 2 / tolerancePrůměr stopky (h6)

Délka stupně 1
Úhel zahloubení

Délka stupně 2Délka stopky

bez Emulze Tlak chladicí kapaliny barů

Vnitřní chlazení ano ne

Weldon Whistle Notch VDI (DIN 69 880)

Osa obrábění horizontální

Průchozí díra Slepá díra

http://cuttingtools.ceratizit.com
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7 Údaje o materiálu

6 Otvor

11 Typ stroje / výkon (kW)

10 Velikost místa ve stroji/zásobníku

9 Typ destiček (ISO označení)

8 Osa obrábění

12 Poznámka

FORMULÁŘ Poptávky speciálních nástrojů Vrták s vyměnitelnými destičkami - stupňový

03
/2

02
5

do plného materiálu do předvrtaného otvoru Průměr otvoru v mm

Číslo materiálu Standardní označení pevnost v N/mm2/ tvrdost (HRC, HB...)

horizontální vertikální

Ks13 Požadovaný počet kusů:

http://cuttingtools.ceratizit.com
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